
H O R A I R E S

Vitrolles - Pierre Plantée
Gare de Rognac
Mairie de Berre 
Berre l’Etang - Collège F. Léger Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite           Point de vente Bus

Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires

Arrêt desservi dans un seul sens.
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.

c c

c

a

a b

dc

Im
pr

im
é 

su
r P

ap
ie

r C
er

tifi
é 

 la
 m

ar
qu

e 
de

 g
es

tio
n 

fo
re

st
iè

re
 re

sp
on

sa
bl

e 
. E

nc
re

s 
vé

gé
ta

le
s.

 E
di

tio
n 

no
ve

m
br

e 
20

16

bus-de-letang.fr

PANTONE : 2593 . QUADRI :  C67 - M92

NOIR 70

PANTONE : 383 . QUADRI :  C35 - J100

La ligne 11 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

horaires* du Lundi au Vendredi en Période sCoLaire

Pierre Plantée       Collège Léger 
La ligne 11 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

11
l i g n e

Craquez Pour Le Bus !

une Petite enVie ?

27e

270e

17e

170e

8,50e

1,10e

toutes Les 20 Mn

aux heures de Pointe

04 42 46 06 66

11
l i g n e

* Horaires au départ des principaux arrêts - Passage du bus dans les 5 minutes maximum.

Pierre Plantée 6:15 6:40 7:00 7:20 - 7:40 8:00 8:20 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:00 12:20 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40
La Gare rognac 6:25 6:50 7:10 7:30 - 7:50 8:10 8:30 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:10 12:34 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50
rockenhausen 6:28 6:53 7:13 7:33 - 7:53 8:13 8:33 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:13 12:37 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53
Les Mouettes 6:34 6:59 7:19 7:39 7:54 7:59 8:19 8:39 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:19 12:43 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59
Place J. Moulin - Mairie 6:39 7:04 7:24 7:44 7:59 8:04 8:24 8:44 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24 12:48 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04
La Mariélie 6:44 7:09 7:29 7:49 8:04 8:09 8:29 8:49 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:29 12:53 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09
Collège Léger 6:50 7:15 7:35 7:55 8:10 8:15 8:35 8:55 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:35 12:59 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15

Pierre Plantée 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:14 18:20 18:40 19:20 19:40 20:00 20:40
La Gare rognac 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:30 16:50 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:18 18:30 18:50 19:30 19:50 20:10 20:50
rockenhausen 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:33 16:53 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:31 18:33 18:53 19:33 19:53 20:13 20:53
Les Mouettes 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:39 16:59 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:36 18:39 18:59 19:39 19:59 20:19 20:59
Place J. Moulin - Mairie 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:44 17:04 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:41 18:44 19:04 19:44 20:04 20:24 21:04
La Mariélie 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:49 17:09 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:46 18:49 19:09 19:49 20:09 20:29 21:09
Collège Léger 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:55 17:15 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:52 18:55 19:15 19:55 - 20:35 -

Vers CoLLèGe LéGer

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite           Point de vente Bus
Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires

Arrêt desservi dans un seul sens.
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.

Fonctionne uniquement en période scolaire.

Fonctionne uniquement le mercredi en période scolaire.
Départ du Lycée J. Monnet 10 minutes avant.
Dessert le LEP Caucadis après Pierre Plantée.

Fonctionne uniquement en période
scolaire sauf le mercredi.

Fonctionne uniquement en période scolaire sauf le mercredi.
Départ du Lycée J. Monnet 10 minutes avant.
Dessert le LEP Caucadis après Pierre Plantée.

a

b

c d e

f

Fonctionne uniquement en période scolaire.
Prolongé au LEP Caucadis et au Lycée J. Monnet.

Fonctionne uniquement en période scolaire.
Prolongé au Lycée J. Monnet.

3815 17

3815 17

3815 17

3815 17

12 15 17

12 15 17

12 15 17

12 15 17

8817 387 1210
211210

8817 387 1210
211210

8817 387 1210
211210

8817 387 1210
211210

tariFs en ViGueur dePuis Le 1er FéVrier 2015

Pass MensueL
accessible à tous

Pass annueL
accessible à tous

Pass MensueL Jeunes
- 26 ans (scolaires, étudiants, apprentis)

Pass annueL Jeunes
- 26 ans (scolaires, étudiants, apprentis)

10 VoyaGes

disponible uniquement auprès du conducteur,
à bord des véhicules

1  VoyaGe

13

13

13

13

14

14

Collège Léger 6:14 6:40 6:50 6:50 7:20 7:40 8:00 8:00 8:20 8:40 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:20 12:35 12:40 13:00 13:20
La Mariélie 6:18 6:44 6:54 6:54 7:24 7:44 8:04 8:04 8:24 8:44 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24 12:39 12:44 13:04 13:24
Place J. Moulin - Mairie 6:22 6:48 6:58 6:58 7:28 7:48 8:08 8:08 8:28 8:48 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:28 12:43 12:48 13:08 13:28
Les Mouettes 6:27 6:53 7:03 7:03 7:33 7:53 8:13 8:14 8:33 8:53 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:33 - 12:53 13:13 13:33
rockenhausen 6:33 6:59 7:09 7:09 7:39 7:59 8:19 - 8:39 8:59 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:39 - 12:59 13:19 13:39
La Gare rognac 6:37 7:03 7:13 7:13 7:43 8:03 8:23 - 8:43 9:03 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:43 - 13:03 13:23 13:43
Pierre Plantée 6:49 7:15 7:25 7:25 7:57 8:17 8:37 8:30 9:08 9:15 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:55 - 13:15 13:35 13:55

Collège Léger 13:40 14:00 14:20 14:50 15:20 15:50 16:05 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:19 20:00 -
La Mariélie 13:44 14:04 14:24 14:54 15:24 15:54 16:09 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:23 20:04 20:16
Place J. Moulin - Mairie 13:48 14:08 14:28 14:58 15:28 15:58 16:13 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:27 20:08 20:20
Les Mouettes 13:53 14:13 14:33 15:03 15:33 16:03 16:19 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:32 20:13 20:25
rockenhausen 13:59 14:19 14:39 15:09 15:39 16:09 16:24 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:38 20:19 20:31
La Gare rognac 14:03 14:23 14:43 15:13 15:43 16:13 16:28 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:42 20:23 20:35
Pierre Plantée 14:15 14:35 14:55 15:25 15:55 16:25 16:40 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:54 20:35 20:47

Vers Pierre PLantée
13

13

13

13

14

14

211210

Des correspondances possibles avec les autres lignes du réseau les Bus de l’Etang.

Des correspondances possibles avec les lignes Cartreize.

Des correspondances avec les lignes du Pays d’Aix

88381715

1410 138 127

L11-BEB2016-7nov2016.indd   2 28/10/2016   17:01

TO
UTES LES

2 0 M N

Pierre Plantée       Collège F. Léger
La ligne 11 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

11
L I G N E

e f

c

a

a b

dc

Im
pr

im
é 

su
r P

ap
ie

r C
er

tifi
é 

 la
 m

ar
qu

e 
de

 g
es

tio
n 

fo
re

st
iè

re
 re

sp
on

sa
bl

e 
. E

nc
re

s 
vé

gé
ta

le
s.

 E
di

tio
n 

no
ve

m
br

e 
20

16

bus-de-letang.fr

PANTONE : 2593 . QUADRI :  C67 - M92

NOIR 70

PANTONE : 383 . QUADRI :  C35 - J100

La ligne 11 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

horaires* du Lundi au Vendredi en Période sCoLaire

Pierre Plantée       Collège Léger 
La ligne 11 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

11
l i g n e

Craquez Pour Le Bus !

une Petite enVie ?

27e

270e

17e

170e

8,50e

1,10e

toutes Les 20 Mn

aux heures de Pointe

04 42 46 06 66

11
l i g n e

* Horaires au départ des principaux arrêts - Passage du bus dans les 5 minutes maximum.

Pierre Plantée 6:15 6:40 7:00 7:20 - 7:40 8:00 8:20 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:00 12:20 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40
La Gare rognac 6:25 6:50 7:10 7:30 - 7:50 8:10 8:30 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:10 12:34 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50
rockenhausen 6:28 6:53 7:13 7:33 - 7:53 8:13 8:33 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:13 12:37 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53
Les Mouettes 6:34 6:59 7:19 7:39 7:54 7:59 8:19 8:39 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:19 12:43 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59
Place J. Moulin - Mairie 6:39 7:04 7:24 7:44 7:59 8:04 8:24 8:44 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24 12:48 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04
La Mariélie 6:44 7:09 7:29 7:49 8:04 8:09 8:29 8:49 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:29 12:53 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09
Collège Léger 6:50 7:15 7:35 7:55 8:10 8:15 8:35 8:55 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:35 12:59 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15

Pierre Plantée 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:14 18:20 18:40 19:20 19:40 20:00 20:40
La Gare rognac 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:30 16:50 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:18 18:30 18:50 19:30 19:50 20:10 20:50
rockenhausen 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:33 16:53 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:31 18:33 18:53 19:33 19:53 20:13 20:53
Les Mouettes 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:39 16:59 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:36 18:39 18:59 19:39 19:59 20:19 20:59
Place J. Moulin - Mairie 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:44 17:04 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:41 18:44 19:04 19:44 20:04 20:24 21:04
La Mariélie 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:49 17:09 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:46 18:49 19:09 19:49 20:09 20:29 21:09
Collège Léger 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 16:55 17:15 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:52 18:55 19:15 19:55 - 20:35 -

Vers CoLLèGe LéGer

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite           Point de vente Bus
Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires

Arrêt desservi dans un seul sens.
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.

Fonctionne uniquement en période scolaire.

Fonctionne uniquement le mercredi en période scolaire.  
Départ du Lycée J. Monnet 10 minutes avant.  
Dessert le LEP Caucadis après Pierre Plantée.

Fonctionne uniquement en période 
scolaire sauf le mercredi.

Fonctionne uniquement en période scolaire sauf le mercredi.  
Départ du Lycée J. Monnet 10 minutes avant.  
Dessert le LEP Caucadis après Pierre Plantée. 

a

b

c d e

f

Fonctionne uniquement en période scolaire.  
Prolongé au LEP Caucadis et au Lycée J. Monnet.

Fonctionne uniquement en période scolaire.  
Prolongé au Lycée J. Monnet.

3815 17

3815 17

3815 17

3815 17

12 15 17

12 15 17

12 15 17

12 15 17

8817 387 1210
211210

8817 387 1210
211210

8817 387 1210
211210

8817 387 1210
211210

tariFs en ViGueur dePuis Le 1er FéVrier 2015

Pass MensueL
accessible à tous

Pass annueL
accessible à tous

Pass MensueL Jeunes
- 26 ans (scolaires, étudiants, apprentis)

Pass annueL Jeunes
- 26 ans (scolaires, étudiants, apprentis)

10 VoyaGes

disponible uniquement auprès du conducteur,
à bord des véhicules

1  VoyaGe

13

13

13

13

14

14

Collège Léger 6:14 6:40 6:50 6:50 7:20 7:40 8:00 8:00 8:20 8:40 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:20 12:35 12:40 13:00 13:20
La Mariélie 6:18 6:44 6:54 6:54 7:24 7:44 8:04 8:04 8:24 8:44 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24 12:39 12:44 13:04 13:24
Place J. Moulin - Mairie 6:22 6:48 6:58 6:58 7:28 7:48 8:08 8:08 8:28 8:48 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:28 12:43 12:48 13:08 13:28
Les Mouettes 6:27 6:53 7:03 7:03 7:33 7:53 8:13 8:14 8:33 8:53 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:33 - 12:53 13:13 13:33
rockenhausen 6:33 6:59 7:09 7:09 7:39 7:59 8:19 - 8:39 8:59 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:39 - 12:59 13:19 13:39
La Gare rognac 6:37 7:03 7:13 7:13 7:43 8:03 8:23 - 8:43 9:03 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:43 - 13:03 13:23 13:43
Pierre Plantée 6:49 7:15 7:25 7:25 7:57 8:17 8:37 8:30 9:08 9:15 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:55 - 13:15 13:35 13:55

Collège Léger 13:40 14:00 14:20 14:50 15:20 15:50 16:05 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:19 20:00 -
La Mariélie 13:44 14:04 14:24 14:54 15:24 15:54 16:09 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:23 20:04 20:16
Place J. Moulin - Mairie 13:48 14:08 14:28 14:58 15:28 15:58 16:13 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:27 20:08 20:20
Les Mouettes 13:53 14:13 14:33 15:03 15:33 16:03 16:19 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:32 20:13 20:25
rockenhausen 13:59 14:19 14:39 15:09 15:39 16:09 16:24 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:38 20:19 20:31
La Gare rognac 14:03 14:23 14:43 15:13 15:43 16:13 16:28 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:42 20:23 20:35
Pierre Plantée 14:15 14:35 14:55 15:25 15:55 16:25 16:40 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:54 20:35 20:47

Vers Pierre PLantée
13

13

13

13

14

14

211210

Des correspondances possibles avec les autres lignes du réseau les Bus de l’Etang.

Des correspondances possibles avec les lignes Cartreize.

Des correspondances avec les lignes du Pays d’Aix

88381715

1410 138 127

L11-BEB2016-7nov2016.indd   2 28/10/2016   17:01

bus-de-letang.fr

PANTONE : 2593 . QUADRI :  C67 - M92

NOIR 70

PANTONE : 383 . QUADRI :  C35 - J100

to

utes les

2 0 m nh o r a i r e s

Vitrolles - Pierre Plantée
Gare de rognac
Mairie de Berre 
Berre l’etang 
- Collège F. Léger

horaires* du saMedi toute L’année, et du Lundi au Vendredi en VaCanCes été toutes Les 40 Mn

appli iphone et android

www.bus-de-letang.fr 
Titres / tarifs / itinéraires / flash infos...

abonnez-vous aux textos du réseau
Toutes les infos sur les perturbations,
les nouveautés... sur votre téléphone portable

SMS

FaCiLe L’aChat des titres

FaCiLe L’ inFo du réseau

Points us
Berre :
- Service des Transports, av. de la Libération
- Tabac «le Raimu», bd de la Libération
rognac :
- Tabac Presse Loto, 32 av. J. Jaurès
- Tabac Journaux Papeterie, 6, av. C. Pelletan
- Tabac Presse, avenue de Verdun

B

04 42 46 06 66

11
l i g n eLa ligne 11 ne fonctionne pas le dimanche, les jours fériés et le 26 décembre.

Collège Léger       Pierre Plantée      11
l i g n e

LiGne en CorresPondanCe

aVeC Le zeniBus*

bus-de-letang.fr

PANTONE : 2593 . QUADRI :  C67 - M92

NOIR 70

PANTONE : 383 . QUADRI :  C35 - J100

*Bus à haut niveau de service

La LiGne 11
l i g n e

 est en
CorresPondanCe aVeC Le zeniBus

à Pierre Plantée et Victor Gelu 

une liaison simple, rapide et régulière
de 5h30 à 20h30 du lundi au jeudi
et de 5h30 à 22h les vendredis et samedis
entre Marignane, saint-Victoret,
Vitrolles et Les Pennes Mirabeau

04 42 46 06 66

Pierre Plantée 6:20 7:00 7:20 7:40 8:20 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:20 12:40 13:00 13:40
La Gare rognac 6:30 7:10 7:30 7:50 8:30 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:30 12:50 13:10 13:50
rockenhausen 6:33 7:13 7:33 7:53 8:33 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:33 12:53 13:13 13:53
Les Mouettes 6:39 7:19 7:39 7:59 8:39 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:39 12:59 13:19 13:59
Place J. Moulin - Mairie 6:44 7:24 7:44 8:04 8:44 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:44 13:04 13:24 14:04
La Mariélie 6:49 7:29 7:49 8:09 8:49 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:49 13:09 13:29 14:09
Collège Léger 6:55 7:35 7:55 8:15 8:55 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:55 13:15 13:35 14:15

Collège Léger 6:14 6:40 7:00 7:40 8:00 8:20 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:20 13:00
La Mariélie 6:18 6:44 7:04 7:44 8:04 8:24 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:24 13:04
Place J. Moulin - Mairie 6:22 6:48 7:08 7:48 8:08 8:28 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:28 13:08
Les Mouettes 6:27 6:53 7:13 7:53 8:13 8:33 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:33 13:13
rockenhausen 6:33 6:59 7:19 7:59 8:19 8:39 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:39 13:19
La Gare rognac 6:37 7:03 7:23 8:03 8:23 8:43 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:43 13:23
Pierre Plantée 6:49 7:15 7:35 8:17 8:37 9:08 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:55 13:35

Pierre Plantée 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:40 17:00 17:20 18:00 18:20 18:40 19:20 19:40 20:00 20:40
La Gare rognac 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:50 17:10 17:30 18:10 18:30 18:50 19:30 19:50 20:10 20:50
rockenhausen 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:53 17:13 17:33 18:13 18:33 18:53 19:33 19:53 20:13 20:53
Les Mouettes 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:59 17:19 17:39 18:19 18:39 18:59 19:39 19:59 20:19 20:59
Place J. Moulin - Mairie 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 17:04 17:24 17:44 18:24 18:44 19:04 19:44 20:04 20:24 21:04
La Mariélie 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:09 17:29 17:49 18:29 18:49 19:09 19:49 20:09 20:29 21:09
Collège Léger 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:15 17:35 17:55 18:35 18:55 19:15 19:55 - 20:35 -

Collège Léger 13:20 13:40 14:20 15:20 15:50 16:20 16:40 17:20 17:40 18:00 18:40 19:00 19:19 20:00 -
La Mariélie 13:24 13:44 14:24 15:24 15:54 16:24 16:44 17:24 17:44 18:04 18:44 19:04 19:23 20:04 20:16
Place J. Moulin - Mairie 13:28 13:48 14:28 15:28 15:58 16:28 16:48 17:28 17:48 18:08 18:48 19:08 19:27 20:08 20:20
Les Mouettes 13:33 13:53 14:33 15:33 16:03 16:33 16:53 17:33 17:53 18:13 18:53 19:13 19:32 20:13 20:25
rockenhausen 13:39 13:59 14:39 15:39 16:09 16:39 16:59 17:39 17:59 18:19 18:59 19:19 19:38 20:19 20:31
La Gare rognac 13:43 14:03 14:43 15:43 16:13 16:43 17:03 17:43 18:03 18:23 19:03 19:23 19:42 20:23 20:35
Pierre Plantée 13:55 14:15 14:55 15:55 16:25 16:55 17:15 17:55 18:15 18:35 19:15 19:35 19:54 20:35 20:47

Vers CoLLèGe LéGer

Vers Pierre PLantée

*  Horaires au départ des principaux arrêts. 
Passage du bus dans les 5 minutes maximum.

dans Le Bus
Vente auprès du conducteur du ticket unité à 1,10e

exclusivement. Faites l’appoint. 
Les billets supérieurs à 10e

ne sont pas admis.

12

13

13

14

13

13

13

13

14

13 14

13 14

3815

15

3815 17

3815 17

3815 17

17

12 15 17

12 15 17

12 15 17

17

en PLus de La LiGne

   Entre Berre, Rognac et Velaux, 
utilisez la ligne Cartreize 15 du 
lundi au vendredi. Entre Rognac, 
Vitrolles et l’Aéroport, utilisez la ligne 
Cartreize 17 du lundi au dimanche 
avec votre titre les Bus de l’Etang 
sans surcoût pour un trajet dans le 
périmètre du réseau.

   retrouvez les horaires  
des lignes Cartreize  
et des lignes du Pays d’aix 
sur :

   Pensez aux circuits scolaires qui 

circulent sur Berre et Rognac :  

28, 47, 48, 49, 92, 95, 96,  

97, 98, 99. Ils sont ouverts à tous.

11

8817 387 1210
211210

8817 387 1210
211210

8817 387 1210
211210

8817 387 1210
211210

211210

Des correspondances possibles avec les autres lignes du réseau les Bus de l’Etang. 

Des correspondances possibles avec les lignes Cartreize.

Des correspondances avec les lignes du Pays d’Aix

88381715

1410 138 127

aGenCes Mo  iLité
Pierre Plantée - Rond Point de la Pierre Plantée
13127 Vitrolles
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h
et le samedi de 7h45 à 14h
Parc Camoin - Bd Maurice Noguès
13700 Marignane 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h

04 42 46 06 66

à CoMPter du 7 noVeMBre 2016

L11-BEB2016-7nov2016.indd   1 28/10/2016   17:01

À COMPTER DU 7 NOVEMBRE 2016

Horaires modifiés et ajout 
de lignes supplémentaires

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 

Texte surligné 




